Autarquia Belemita de Cultura, Desportos e Educação

Centro de Ensino Superior do Vale do São Francisco

CRIADO P/ LEI MUNICIPAL N° 13/84 DE 01-12-84, PUB. NO D.O.E. EM 08-12-84
AUTORIZADOS P/  PORT. MINISTERIAL N° 222 DE 20-03-85, PUB. N0 D.O.U. EM 21-03-85

RECONHECIDOS P/ PORT. MINISTERIAL N° 50 DE 15-01-91, PUB. NO D.O.U. N° 12, EM 17-01-91

Sede: Alto do Encanto, BR 315 – Bairro: Nova Olinda - Belém do São Francisco – PE
CEP – 56.440-000 Fone (87) 3876 1248 – www.cesvasf.com.br / secretaria@cesvasf.com.br

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO - EDITAL Nº11/2020

O Diretor do Centro de Ensino Superior do Vale do São Francisco – CESVASF, Prof. Valmi
Pires Campos, no uso de suas atribuições, torna público a homologação do resultado final,
Edital nº11/2020, para a seleção de discentes que atuarão como bolsistas ou voluntários
residentes do Programa Institucional Residência Pedagógica – CESVASF 2020, nos termos
deste Edital, do Edital nº 01/2020/CAPES e da Portaria nº 259/2019 que dispõem sobre a
concessão de bolsas e o regime de colaboração no Programa Residência Pedagógica, no
Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência, e da Portaria nº 38/2018/CAPES, que
institui o Programa Residência Pedagógica.

PROJETO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

NOME CLASIFICAÇÃO COEFICIENTE DE
REDIMENTO ESCOLAR

SITUAÇÃO

Leonardo Felix dos Anjos 1º 9,24 Bolsista

Neilde Antônia de Souza Silva 2º 9,06 Bolsista

Neidiane Antonia de Souza Silva 3º 9,04 Bolsista

Erica Larissa da Silva 4º 8,89 Bolsista

Rafaela Gomes de Sousa 5º 8,88 Bolsista

Jucimara Souza da Silva 6º 8,83 Bolsista

Weslany Mayara da Conceição 7º 8,78 Bolsista

Eriesvaldo Daniel Vieira dos Santos 8º 8,74 Bolsista

Lucimaria Souza da Silva 9º 8,74 Bolsista

Maria Eloisa Mendes do Nascimento 10º 8,65 Bolsista

Adriana Simões da Silva 11º 8,63 Bolsista

Bruna Calline Lopes Silva 12º 8,43 Bolsista

Beatriz Gomes dos Santos 13º 8,25 Bolsista

Maiane Mirian da Silva 14º 8,21 Bolsista

Thaila Micaela da Silva 15º 8,11 Bolsista

Thais Almeida Fonseca Soares 16º 7,81 Bolsista

Maria Thaynara da Silva 17º 7,74 Voluntário

Amanda Lais Silva Barros 18º 7,74 Voluntário

Autarquia Belemita de Cultura, Desportos e Educação

Centro de Ensino Superior do Vale do São Francisco

CRIADO P/ LEI MUNICIPAL N° 13/84 DE 01-12-84, PUB. NO D.O.E. EM 08-12-84
AUTORIZADOS P/  PORT. MINISTERIAL N° 222 DE 20-03-85, PUB. N0 D.O.U. EM 21-03-85

RECONHECIDOS P/ PORT. MINISTERIAL N° 50 DE 15-01-91, PUB. NO D.O.U. N° 12, EM 17-01-91

Sede: Alto do Encanto, BR 315 – Bairro: Nova Olinda - Belém do São Francisco – PE
CEP – 56.440-000 Fone (87) 3876 1248 – www.cesvasf.com.br / secretaria@cesvasf.com.br

PROJETO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

NOME CLASIFICAÇÃO COEFICIENTE DE
REDIMENTO ESCOLAR

SITUAÇÃO

Jéssica Danieli Nunes da Silva 1º 9,09 Bolsista

Cláudio César da Silva 2º 8,92 Bolsista

Iranildo do Nascimento Lopes 3º 8,41 Bolsista

Elisaldo de Paiva Santos 4º 7,94 Bolsista

Janete Barros Neves de Souza Brito 5º 7,79 Bolsista

Jeferson Xavier de Araújo 6º 7,46 Bolsista

Fernanda Adriana Barros 7º 7,40 Bolsista

Márcia Rafaela Araújo Silva 8º 7,15 Bolsista

Márcia Cristina de Menezes Lopes 9º 6,98 Voluntário

Belém do São Francisco, 04 de setembro de 2020.